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Årsmelding fra Menighetsrådet  

Petter Dyhre 

Medlemmene i menighetsrådet er: 

Petter Dyhre, leder 

Gunnel Edfelt, nestleder 

Medlemmer: Henriette Welten, Lars-Jørgen Myhrer, Øyvind 

Myhre, Kjell Kåsin, Lindbjørg Moi Joensen, Maria Omvik, Vigleik Lutnæs, Marianne 

Hake, sokneprest Bjørn Tore Pettersen ( til 1.6.22) og sokneprest Maryam Trine 

Skogen (fra 15.8.22). 

Varamedlemmer: Tor Espen Ombustvedt, Else Torgersen, Eivor Andresen, Hans 

Jacob Sandsberg, Olaf Stabell. 

Daglig leder: Nina Lind. 

Av menighetsrådets 10 faste medlemmer er det 5 kvinner og 5 menn. 

Varamedlemmene består av 2 kvinner og 3 menn. Leder er mann og nestleder 

kvinne. Disse to er også Jeløy menighetsråds representanter i Moss kirkelige 

fellesråd. 

Det ble avholdt 10 rådsmøter i 2022. Forut for hvert rådsmøte er det et arbeidsutvalg 

(AU), som møtes for å forberede sakene for menighetsrådet. AU består av leder, 

nestleder, sokneprest og daglig leder i menigheten. Det ble avholdt et heldags 

strategiseminar for stab og menighetsråd 29. oktober. Menighetens årsmøte ble 

avholdt 16.mars i menighetssalen. Det var 17 tilstede.  

Leder og daglig leder deltok på seminar for valgte ledere i Borg bispedømme 11. og 

12. mars på Gardermoen. Leder deltok under vigslingen av biskop Kari Mangrud 

Alvsvåg i Fredrikstad 24. april. Leder var observatør på Kirkemøtet i Trondheim i 

september i kraft av å være leder av arbeidsutvalget for fellesrådsledere i Borg.  

Medlemmene i menighetsrådet deltar i en rekke utvalg og råd: Det kirkelige 

fellesrådet, diakoniutvalget, trosopplæringsutvalget, gudstjenesteutvalget, samt i 

styret for barne- og ungdomskorene, og menighetsbladredaksjonen. 

De som utfører arbeidet i Jeløy menighet er vår stab: Daglig leder Nina Lind, diakon 

Astrid Gangestad, menighetspedagog Else Buttedal Haugen (sluttet 1.8.22), 

vaktmester/kirketjener Roy Vestlund, renholdsarbeider Ingrid Moen, kantor Trond Egil 

Oftung, sokneprest Bjørn Tore Pettersen (sluttet 1.6.22), sokneprest Maryam Trine 

Skogen (begynte 15.8.22) og kapellan Pål Wirkola (sluttet 31.12.22). Prestevikar 

Madelene Buitrago Holgersson startet opp 19.12.22, og skal være hos oss i 6 mnd. 
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Det var avskjedsgudstjeneste for vår kjære sokneprest Bjørn Tore 

Pettersen 8.5.22. Det var høytidelig gudstjeneste med prost Tor 

Bjørn Andresen Osberg. På kirkekaffen etterpå var det taler, gaver 

og godord fra varaordfører, prost og mange flere som ønsket å 

hedre Bjørn Tore. 

Maryam Trine Skogen begynte som vår 

nye sokneprest 15.8.22. Vi hadde 

innsettelsesgudstjeneste for henne 

28.8.22. Dessverre ble hun rammet av 

sykdom og var fraværende store deler av perioden. Vi 

håper hun kommer styrket tilbake etter rekonvalesens. 

Kapellan Pål Wirkola ble også rammet av sykdom og var 

fraværende store deler av siste halvår. Fraværet av 

prestene siste halvår gjorde at vi fikk gjensyn med flere av 

våre gode pensjonistprester, men også nye vikarer som 

det var godt å stifte bekjentskap med. Prost Tor Bjørn 

Andresen Osberg fikk kabalen til å gå opp, og stilte også selv opp ved gudstjeneste. 

Som jeg skrev i fjor oppleves samarbeidet med staben og arbeidet i 

menighetsrådet motiverende og meningsfullt. Det har vært 

utfordringer i 2022, med fravær av prester som jeg har nevnt, men 

også at vår kjære menighetspedagog Else Buttedal Haugen sluttet 

1.8.22. Det var avskjed for henne ved kirkekaffen 21. august. Der 

vanket godord, gaver og taler. 

Men opp av asken stiger nye 

muligheter. Kateket og 

menighetspedagog fra Moss menighet har bidratt 

inn i skole/kirke samarbeidet, og kantor fra Rygge 

menighet har bidratt med babysang. Så vårt behov 

for hjelp har hatt et positivt utkomme: Tettere 

samhandling mellom menighetene i Moss kirkelige 

fellesråds område. 

I 2022 startet året med litt av de samme prøvelser som da pandemien rammet i 2020. 

Blant annet måtte vår tradisjonsrike juletrefest avlyses. Denne gangen var det mulig 

å normalisere mer og mer utover våren. Fra sen vår/tidlig sommer var vi 

tilnærmelsesvis oppe på normalt nivå. Møter, gudstjenester, konserter og andre tiltak 

kunne komme i gang igjen med fysisk oppmøte.  

Menighetsrådets arbeid i 2022 har vært preget av arbeid med utlysningstekster og 

ansettelser av først sokneprest, og deretter menighetspedagog og kapellan.  

Det ble arbeidet med de faste postene budsjett og fordeling av offer. Det kom inn kr. 

106 000,- i offer til andre organisasjoner og kr. 88 000,- til eget arbeid. Vi hadde på to 
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separate møter besøk av diakon og menighetspedagog. Dette er møter som holdes 

med jevne mellomrom for å styrke samarbeid mellom stab og menighetsråd. 

 

Det ble det nedsatt flere arbeidsgrupper som forbereder saker for menighetsrådet: 

Lage en foredragsserie om tro, Jeløykirkens dager, helhetlig menighetsplan, 

oppfølging og rekruttering av frivillige, og nytt strategidokument. 

I januarmøtet til menighetsrådet vedtok vi fokusområdene for 2022 fra strategiplanen 

vår. På grunn av vakansesituasjonen i staben har man ikke lykkes i å nå alle mål 

man satte seg.  

• Frivillighet: Den nedsatte arbeidsgruppen avsluttet sitt arbeid i 2022, men 

råd, utvalg og stab tar opp i seg oppfølging og rekruttering av frivillige.  

• Ungdom i menigheten etter konfirmanttiden. Et kontinuerlig arbeid som 

intensiveres når staben blir fulltallig. 

• Å være kirke på nett. Videreutvikle det arbeidet vi er i gang med. Menigheten 

er aktiv på Facebook. 

• Flere til kirken. Vi må få folk igjen tilbake til gudstjenestene. Vi nærmer oss 

nå tallene før pandemien. Gjennomsnitt 2022: 115 på gudstjeneste på søn- og 

helligdager. 

 

I forbindelse med den vanskelige økonomiske situasjonen mange mennesker befant 

seg i før jul i Moss, besluttet menighetsrådet å gi kr. 50 000,- til Kirkens Bymisjon i 

Moss og kr. 50 000,- til Frelsesarmeen. 

Menighetsrådet fikk en gledelig melding fra Tingretten i 2022. Jeløy menighet stod 

som enearving til boet etter Lisbeth Syversen. Det var et ikke ubetydelig beløp og en 

kjærkommen gave til arbeidet i menigheten. 

Jeløykirkens dager ble avholdt 

med godt oppmøte. Fredagen 

startet med åpningsmøte og 

deretter kveldsmøte med 

auksjon og flott konsert i kirken 

av Ellen Marie Carlsen med 

flere musikere. På lørdagen 

arrangerte vi familiedag for 

andre året på rad, i stedet for 

loppemarked.  

Det var mange som kom og var med på aktivitetene. Familiedagen på lørdagen gjør 

Jeløykirkens dager til et arrangement som har tilbud til alle aldersgrupper. 

Avslutningen på søndagens gudstjeneste var godt besøkt, og mange ble igjen på 

kirkekaffen. 
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Som dere kan se i årsmeldingen er det diakonale arbeidet i Jeløy menighet svært 

omfattende. Dette arbeidet, som er så viktig for mange, både gammel og ung, men 

som ikke er så synlig for oss alle i det daglige. 

Diakon Astrid har en 50% stilling finansiert av Moss kirkelige fellesråd. Jeløy 

menighetsråd har styrket denne stillingen med 30% fra 

egne midler. Vi har en sak hos fellesrådet for å få styrket 

diakonstillingen. 

Trosopplæringen utgjør en betydelig ressurs i Jeløy 

menighet. Som dere kan se i årsmeldingen legges det ned 

betydelig arbeid i trosopplæringen. Utlysning av ny 

menighetspedagog i stilling etter Else er i arbeid. 

Nevnes må også det betydelige arbeidet kantor Trond 

legger ned i korene. I tillegg til sin egen musikalske utvikling 

som han gleder oss med bak orgel og piano. Det er en sann 

fryd å være i kirken når korene deltar. 

Jeg vil også berømme de andre i staben. Daglig leder Nina, som holder det hele 

sammen, og som er en betydelig støtte for arbeidet i menighetsrådet. 

Vaktmester/kirketjener Roy, som i tillegg er brannvernansvarlig for alle kirkene i vårt 

fellesrådsområde. Og sist, men ikke minst renholder Ingrid som holder de kirkelige 

byggene rene. 

Det er alltid hyggelig å komme inn i Jeløy kirke eller i menighetskontorene. Man blir 

alltid møtt med blide og hyggelige medarbeidere. All honnør til staben. 

Alle de ansatte i staben, med unntak av prestene, er ansatt i Moss kirkelige fellesråd. 

I tillegg til tjenesten i Jeløy menighet, gjør de også tjeneste i de andre menighetene i 

Moss ved behov. Prestene kan gjøre tjeneste i hele Vestre Borgarsyssel prosti ved 

behov.  

Sist vil jeg nevne at også i 2022 var 

kirken vår preget av rehabilitering. Etter 

at øst- og vestveggen fikk solid 

forankring i 2020 og 2021, har man 

begynt med tekking av taket – først 

kirkeskip og kor. Som på Jeløy kapell 

vil det bli solcellepaneler som 

taktekking. Slik sett er vi en del av det 

grønne skiftet. 
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GUDSTJENESTEARBEIDET 2022 

(Nina Lind) 

2022 ble etter hvert et bortimot normalår når det gjaldt gjennomføring av 

gudstjenester, kun noen begrensinger på antall i starten på året. Vi ser at folk 

igjen kommer til gudstjeneste på søndagene. Det er et gjennomsnitt på 115 

tilstede på søndagsgudstjenestene. Det har vært en del familiegudstjenester og 

ofte er kirkens barne- og ungdomskor med på disse gudstjenestene.  

 

Vi har også hatt 5 kveldsgudstjenester. Der er 

det noe færre som kommer, men vi ser også at 

det er en del andre mennesker som kommer på 

kveldsgudstjenestene enn søndag klokken 11. 

Det har vært et mål at kveldsgudstjenesten skal 

ha et annet musikalsk preg og at prekenen 

gjerne kan ha et litt annet preg enn det som er 

vanlig på søndagens høymesse.  

 

 

Ved alle gudstjenestene har vi i tillegg til de ansatte, med frivillige kirkeverter. De 

har ulike oppgaver i forkant og i løpet av gudstjenesten. Takk til våre 10 frivillige 

kirkeverter. 

Jeløy menighet er også med på å arrangere Hjerteromsgudstjenester. Det er 

gudstjenester som er tilrettelagt for personer med bistandsbehov. To av disse 

gudstjenestene er i Jeløy kirke (høsten), to er i Ekholt kirke (våren) og dette er 

fellesgudstjenester for hele Moss kommune. Etter disse gudstjenestene er det 

kveldsmat. 

I forbindelse med våre gudstjenester er det kirkekaffe/kveldsmat og dette er et 

tiltak mange setter pris på, ofte er det 30-40 som setter seg ned og drikker kaffe 

sammen og får mulighet til en prat over kaffekoppen. Takk til kirkekaffevertene 

som gjør dette mulig! 

Menigheten tilbyr også kirkeskyss til de som ikke lenger kjører selv eller kan gå til 

kirken. Dette er også mulig fordi vi har frivillige medarbeidere som deler på 

oppgaven med å være kirkeskysser. 

På grunn av vakanse og sykemeldinger blant prestene har det fra juni vært 

mange vikarer til å lede gudstjenestene. Dette har gjort at vi har kommet kortere 

enn planlagt med å få innført den gudstjenesteordningen som ble vedtatt våren 

2020, og i arbeidet med å lage et fast gudstjenesteprogram. Dette er ting det vil 

bli jobbet videre med i 2023.  
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MORGENBØNN OG FORBØNN                                                                       

Hver tirsdag samles mellom 15-20 personer til 

morgenbønn med nattverd – (“En perfekt start 

på dagen”), så for mange er dette faktisk en 

helt perfekt start på dagen! 

 

Bønnekrukka samler bønnebehov hele uken. 

På morgenbønnen hver tirsdag leses alle de 

gule bønnelappene.  

 

 

 

Søndagens gudstjeneste har bønnekrukka med, og det blir også bedt for 

pårørende til dem som har mistet sine. Forbønn for alle frivillige medarbeidere 

på stabsmøtet for de ansatte hver onsdag.  Prester og diakon ber også for 

enkeltmennesker som de besøker og har samtaler med. 

 

KONTAKT MED MENIGHETEN 

Du treffer oss på telefon: 69 24 80 60 (kirketorget i Moss) 

Du kan skrive e-post til oss: jeloykirkekontor@kirkenimoss.no 

Jeløy menighet utgir 4 nummer av sitt menighetsblad pr. år. Dette er en 

måte å nå ut med informasjon om menigheten til alle som bor i Jeløy sokn. 

Bladet deles ut av mange frivillige medarbeidere. Else Buttedal Haugen er 

redaktør, Petter Dyhre og Kjell Kåsin har vært i redaksjonen i 2022. 

Maryam Trine Skogen er ny redaktør etter at Else har sluttet.  

På Facebook finnes vi på: Jeløykirken. Det er 

vår offentlige Facebook-side. Her legges det ut 

informasjon om det som skjer den nærmeste tiden, 

og en del glimt fra arrangement vi har hatt.  

Følg oss gjerne! Det er også en gruppe du kan 

være med i Jeløykirkegruppe 

 

Menigheten har en nettside. Her finnes det 

informasjon om ting som skjer i menigheten. Vi 

deler også artikler fra kirken sentralt og fra Borg 

Bispedømme. Her kan man melde seg på til 

konfirmasjon og dåp. Og her finner du 

informasjon og kontaktinfo til oss som jobber i 

Jeløy menighet. 
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JELØYKIRKENS DAGER 2022 

Jeløykirkens dager 2022 ble 

gjennomført helgen 16.9-18.9. 

Fredagen var det åpningsmøte 
med besøk av Bjørnar Spydevold 
akkompanert av Terje Norum. 
Det var åpning av salgsdisk,         

Annes Kafé og loddsalg! 

   Det var god stemning og mye folk nnom! 

Loddsalget hadde startet i midten av august 

Fredag ettermiddag: Auksjon 
Igjen ble det auksjon, og Jon Erik 
Haave var auksjonarius og det 
ble solgt mange bilder og en del 
gjenstander! 

Fredag kveld var det konsert: 
HåpsTango 

Erik André Hvidsten, Åshild Skiri Refsdal, Lena Rist-
Larsen, Torstein Kinn under ledelse av Ellen Marie 
Carlsen.  

 

 

 

FAMILEDAG LØRDAG 17.9 

Også i år arrangerte vi familiedag utenfor kirken og 
i Torderød-parken. Der var det natursti og 
aktiviteter, Kor-foreldrene hadde kafeteria og det var 
korseminar for korene. Det var loddsalg og salgsdisk og mange folk i alle 
aldre var innom kirken. Og dagen ble avsluttet med familiekonsert med Jeløy 
Kirkes Aspiratkor, Barnekor, Ungdomskor ig Vokalensemble. 

 

 

 

 

 

Søndag var det gudstjeneste med Moss korforening som sang og hjalp til med kirkekaffe. 

Jeløykirkens dager 2022 ga et overskudd på 80 000 som går til menighetens frivillige arbeid. 
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ÅRSRAPPORT FOR DIAKONI  
Jeløy menighet 2022 (Astrid Gangestad) 
  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte,  
virkeliggjort gjennom liv og tjeneste.  
(Visjonen for Den norske kirkes diakonale tjeneste) 
 
Diakoni er kirkens omsorgstjeneste.  
Den er evangeliet i handling og uttrykkes gjennom:  
 

1. Nestekjærlighet 

2. Inkluderende fellesskap 

3. Vern om skaperverket  

4. Kamp for rettferdighet 
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Diakoniutvalget har bestått av: Henriette Welten (leder), Ingunn 
Tobro Lie, Tove Stabell (fram til juni), Anne Wold, Anne Marie 
Foss, Else Torgersen, Eirik Lind (varamedlem fra august), 
diakon (sekretær.) Utvalget hadde 6 møter i løpet av året.  
Astrid Gangestad var ansatt i 80 % stilling som diakon fram til 
medio august, og deretter 70 % diakon og 30 % 
konfirmantansvarlig.   

 

 

1 . Nestekjærlighet 
 
 
SORGARBEID 
Mål: Gi støtte og bidra til å lindre sorg      

  
1. Sorggrupper for barn, ungdom og voksne     

I regi av Sorg og Omsorg i Mosseregionen arrangerte vi ulike sorggrupper i 2022. 
Nina Lind er leder av styringsgruppen Sorg og Omsorg, og var også leder for 
en voksengrupper, Marit Danielsen, Astrid Finset, Ingrid Guldvog og Nina 
Hauge ledet også en voksengruppe. Diakon er ansvarlig for sorggruppe for 
barn. Vi avsluttet en gruppe med 5 barn på våren. Øvrige ledere er Ellen Lykke 
Trier og Linde Wennersten. Asle Ørnhaug har ansvar for foresatte som følger 
barna. (Ny barnegruppe startet opp i januar -23). Sorggruppe for ungdom med 
6 deltakere ble avsluttet i september, og ny gruppe med 5 deltakere startet i 
oktober, hovedansvarlig er diakon i Moss Karen Elisabeth Lund Dahl og Astrid 
er medleder. Sorg og Omsorg arrangerte også temakveld med Sunniva Gylver i 
Jeløy kirke med stort oppmøte.  

 
2. Tilbud om sorgsamtaler      

Prester og diakon har jevnlige sjelesorgsamtaler, sorgsamtaler og livssamtaler, til 
sammen ca. 60.  

  
3. Allehelgens gudstjeneste og Åpent kapell  

Søndag 6. november hadde vi åpent Jeløy kapell kl. 14-18 med mulighet for 
lystenning, kaffe og samtale. Det var omlag 80 som kom innom for å tenne lys. 
Kapellet ble betjent av Anne Wold, Henriette Welten, Ingunn T Lie, Bjørn Tore 
Pettersen og diakon.  
Vi hadde også Allehelgens Konsert med Moss Korforening på lørdagen, og 
Allehelgensgudstjeneste hvor særskilte pårørende var invitert og Korforeningen 
deltok.  
 

4. Undervisning om sorg 
For 7. klassetrinn ble gjennomført i oktober. Ansvarlig her var kateket i Moss i 
samarbeid med prest og kirkegårdsansatte. 
 

5. Undervisning om sorg  
Konf.ansvarlige hadde undervisning med konfirmantene om sorg og sorgarbeid, 

 rundt Allehelgen. 
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BESØKSTJENESTE 
Mål: Gi hjelp til livsmestring og forebygge/lindre ensomhet    

 
6. Hjemmebesøk    

Vi hadde 4 aktive besøkere i besøkstjenesten i 2022, i tillegg til prester og diakon. Til 
sammen ble det utført om lag 180 besøk.  

 
7. Nattverd i hjemmet eller på institusjon (soknebud)  
 Når: Ved behov   
 Ansvarlig: Prest, diakon 
 Det ble gjennomført 4 soknebud i løpet av 2022. 
 
8. Fengselsbesøk på Bastøy  

I regi av Prison Fellowship besøker vi de innsatte i Bastøy fengsel med månedlige møter, jul -

og sommerfest. Det er samtaler, andakt, sang og bevertning. Tove Stabell er hovedansvarlig 

for Prison Fellowship, Bastøy. Henriette Welten og diakon deltar med ujevne mellomrom. 

 
TJENESTE VED INSTITUSJONER 
Mål: Være kirke for de som bor på institusjon, forebygge/lindre ensomhet 
 

9. Sangandakter på Rosnes (Eddaveien 9) og Orkerød    
Vi hadde til sammen 31 sangandakter på Rosnes og Orkerød i løpet av 2022. Sammen 
med kantor, alternerer frivillige Eirik Lind og Bjørn Tore Pettersen og prester (når de 
finnes) og diakon om denne tjenesten.  

 
10. Samtaletid på Rosnes, Orkerød og Eddaveien bofellesskap. 

Diakon har månedlig samtaletid på ovennevnte institusjoner, ca to timer på hvert 
sted. Det ble gjennomført ca 25 slike besøk i 2022. 

 
 
11. Juletrefest på Rosnes  

Dette kunne ikke gjennomføres i januar -22 pga kovid, men diakoniutvalget 
arrangerte juletrefest etter nyttår for beboere og pårørende ved Rosnes bofellesskap 4. 
januar 2023. Moss kirkes barnekor sang, og 3 konfirmanter hadde diakonitjeneste.  

         
 

12. Babysang-besøk på Rosnes     
Menighetspedagog har vanligvis med seg babysang-grupper til Rosnes for å synge èn 
gang på våren og en gang på høsten. Dette gjennomføres i mars 2023. 
 

13. Lucia-markering ved Orkerød Kantor Trond Oftung hadde med seg ungdomskor 
og Vokalensemble til sykehjemmet.          

 
14.  Kirkebesøk fra Orkerød 

Beboere og dagpasienter fra Orkerød er vanligvis i Jeløy kirke før påske og før jul. I 
2022 var de hos oss i juni og desember. Vi starter i kirkerommet med en 
«demensvennlig senior-gudstjeneste-samling». Frivillige stiller opp og lager 
kirkekaffe. Diakon ansvarlig, kantor og vanligvis prest medvirker.  
 

 
 
FORBØNNSTJENESTE 
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Mål: Kontakt med Sjefen 
     

15. Bønnekrukke i kirkerommet som samler bønnebehov hele uken og løftes fram i 
søndagsgudstjenesten: har blitt gjennomført.  

 
16. Organisert forbønn under kirkens «Morgenbønn» 
 Når: Hver tirsdag.   
     
17. Forbønn for frivillige medarbeidere  

Staben ber for en gruppe frivillige på sitt ukentlige stabsmøte. Menighetspedagog har 
ansvar for å lage lister, og sender ut et brev til hver frivillig i etterkant. Utsending av 
brev har ikke blitt prioritert etter at Else sluttet.   
 

 
SAMTALER OG SJELESORG 
Mål: Gi hjelp til livsmestring og åndelig omsorg     
 

18.  Tilbud om samtaler og sjelesorg   
  Når: Kontinuerlig    
  Samarbeid med: Prester og diakon   

         Ansvarlig: Prester og diakon         
Gjennomført jevnlig.  
 
 

OMSORG FOR RUSMISBRUKERE 
Mål: Bidra til at mennesker blir sett og møtt, og får kjennskap til kirkens ansatte 
 

19.  Besøk (samtaler) på Varmestua  
Diakonen er innom Varmestua ukentlig eller annenhver uke for samtale.  

  
  
MEDARBEIDERSKAP  
Mål: Bidra til at frivillige opplever seg sett og verdsatt, og får mulighet til å bruke sine 
evner og nådegaver  
 
 

20.  Menighetsfest     
Ble arrangert 23. mars 2022.  
  

21.  Julegave og bønnekort til frivillige medarbeidere 
  Når: Kontinuerlig 
  Samarbeid med: stab  

         Ansvarlig: Menighetssekretær, daglig leder.  
 Julegaven var en engel og en invitasjon til medarbeiderfest i februar.  
 

22.Onsdagslunsj for «Onsdagsdamene» 
(Ble arrangert i januar 2023 for de som er aktive medhjelpere på Onsdagstreffet.) 

 
 
 
STILLHETSARBEID  
Mål: Gi rom for hvile, bønn, lystenning og stillhet 
 

23.  Åpen kirke for lystenning, bønn, stillhet 
Jeløy kirke er åpen for besøk hver dag når kontoret er betjent.  
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 2. INKLUDERENDE FELLESSKAP 
 

 
 

  
Mål: Skape gode fellesskap og forebygge ensomhet 
 

24.  Onsdagstreff (formiddagstreff med mat, andakt, foredrag)   
Vi arrangerte 9 Onsdagstreff i 2022. Besøk/temaer var: En vandrende pilgrim – 
Anne-Sissel Bergum, Marys Venner – Helge Børresen, Snøen som falt i fjor – Øyvind 
Nustad, Bibelfortellinger – Else B Haugen, Sommerfest – Moss Leikarring, JKD – 
Bjørnar Spydevold og Terje Norum, Fra Krapforr til Løvebakken – Tage Pettersen, 
Mossingær – Lennart Fløseth, Betlehemsstjernen – Øyvind Grøn. Onsdagstreffet 
samler 35-50 deltakere. Arbeidsgruppen består av: Anne Haldorsen, Bjørg Evensen, 
Unn Asbjørnsen, Anne Marie Foss, Anne Wold, Ingunn Tobro Lie, Eirik Lind og flere 
frivillige som hjelper ved behov. Kjell Kåsin er hovedansvarlig sammen med diakon. 
 

25. Sommerturen i 2022 gikk til Halden, med omvisning og lunsj på Rød herregård, 
omvisning, andakt og orgelkonsert i Immanuel kirke og middag på Høk. 30 deltakere 
var med. Kjell Kåsin er primus motor.  
 

26. Jubilantfest  
Bursdagsfest for de som har hatt 80-85-90-osv jubileum i 2022 ble arrangert 19. 
oktober med 59 deltakere (derav 48 gjester). Renate G og Morten Larsen sang og 
spilte, varaordfører Tor Ekroll overrasket oss positivt med nærvær og hilsen, Eirik 
Lind hadde dagens tale. Diakoniutvalget bakte kaker og serverte m.m sammen med 
stab. 

   
27.  Bursdagshilsen til alle 70-75-80-85-0sv med invitasjon til kirken.    

Menighetssekretær sendte ut bursdagshilsener fram til høsten, da valgte vi å 
bortprioritere dette (grunnet arbeidspress).  
 

28. Åpent Hus ble startet opp i februar 2022. Hver onsdag med unntak av onsdagstreff 
er det vafler og kaffe til de som stikker innom kirkestua mellom 11.30-13. Et 
lavterskeltilbud med 6-12 gjester hvor «nye fjes» dukker opp innimellom.  
 

29. Turgruppe startet opp i februar -22 med Randi Bredal og Anne Marie Foss som 
kontaktpersoner. Hver onsdag (med unntak av Onsdagstreff) møtes man ved kirken 
kl. 10.30 og går ca en times tid i pratetempo. 3-8 personer med hver gang.  
 

 
TILBUD TIL MENNESKER MED SÆRSKILTE BISTANDSBEHOV 
Mål: Gi tilbud om tilrettelagte kirketilbud til mennesker med særskilte bistandsbehov.      

 
30.  Hjerteromsgudstjeneste - tilrettelagt gudstjeneste med kveldsmat etterpå.    

Vi hadde to gudstjenester på våren i Ekholt kirke og to på høsten i Jeløy kirke, hvorav 
en med utdeling av konfirmantbibel.  Bjørn Tore Pettersen har stilt seg til rådighet for 
disse gudstjenestene også som pensjonist. Else spiller (også etter at hun sluttet som 
menighetspedagog). Diakon i Rygge Marit K Danielsen er hovedansvarlig. 
Diakoniutvalget hadde ansvaret for kveldsmaten. 
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31. Vårfest for beboere i tilrettelagte bofellesskap ble arrangert 25. mai med om 
lag 45 tilstede inkludert medhjelpere. Bjørn Tore hadde andakt, Else spilte, 
diakoniutvalget stilte opp i tillegg til Gerd Ege, Eva Omvik og Marit K Danielsen.  

     
32.  Kirkevenn og Gledesgudstjeneste  

Våre kirkevenner er Gerd Ege, Eva Omvik og Tove Stabell (ansvarlig) som gir tilbud til 
3 personer. Det har blitt sett på muligheten for å utvide tilbudet, men så langt har det 
blitt med tanken. Det ble arrangert 4 gudstjenester, spesielt tilrettelagt for de med 
bistandsbehov, i 2022.  

 
JULAFTENFEIRING 
Mål: å gi et tilbud til alle som ønsker noen å feire julaften sammen med 
 

33.  Julaften på Verket Scene  
Sammen med Kirkens Bymisjon, Moss kommune, næringsliv, frivillige organisasjoner, og 
andre frivillige, er Jeløy menighet med å arrangere julaftenfeiring. I 2022 kunne vi endelig 
arrangere en helt normalt julaften-feiring med om lag 140 deltakere i tillegg til frivillige. 
Diakon er med i arbeidsgruppen og hadde ansvar for organisering frivillige. (Diakon var ikke 
vertskap på julaften i 2022.) 
 
 
TILBUD TIL UNGDOM 
Mål: Gi ungdom tilbud om et inkluderende fellesskap hvor de blir sett og verdsatt 

 
34.  Happy Hour (gratis mat og drikk, spill, samtale) 

Happy Hour ble arrangert hver mandag (utenom skolens ferier) fram til sommeren.  
20-30 tilstede hver gang, hovedsakelig fra 8. klasse. Diakon er ansvarlig. Tiltaket ble 
pauset fra august da diakon også ble konfirmantansvarlig.  

 
 

35. Konfirmanter: Lokal diakonitjeneste-deltakelse og undervisning om 
diakoni 
Alle konfirmantene skal ha en lokal diakonitjeneste i løpet av konfirmantåret. De har 
fra høsten -22 vært med på hyggekvelder og juletrefest på Rosnes og hjulpet til med 
kveldsmat på  Hjerteromsgudstjeneste. 
 
 
 

 

   3.VERN OM SKAPERVERKET 
 
 
 
GRØNN MENIGHET 
Mål: Bidra til en bærekraftig forvaltning av skaperverket     

 
36. Tiltak: Følge opp og videreutvikle handlingsplanen for grønn menighet.  

Gjeldende handlingsplan ble gjennomført. For videre framdrift skal vi få kjærkommen 
hjelp fra nyinnflytter Torgeir Gillebo og Marta Jørgensen.   

 
37. Tiltak: Markere miljøverndagen, verdens kjøpefrie dag, Earth Hour.  

Vi hadde ingen spesielle markeringer i 2022.  
 

38. Tiltak: Arrangere loppemarked  
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Det ble ikke arrangert loppemarkedet i forbindelse med Jeløykirkens dager i 2022, 
men i stedet en vellykket familiedag.  
 

39. Tiltak: Feire «Skaperverkets dag» 
Når: Årlig, fellesgudstjeneste med Moss 
Samarbeid: Stab, Moss menighet 
Ansvar: Prester 
arrangert i 2022 

 
 
  

 4. KAMP FOR RETTFERDIGHET 

 
 
 
 
INTERNASJONAL SOLIDARITET 
Mål: Samle inn penger, motivere og skape engasjement  

 
40.  Arrangere menighetens «Kirkens Nødhjelps fasteaksjon», informasjon, 

rekruttering.  
Konfirmantene og foresatte (og øvrige menighetslemmer) var med på 
innsamlingsaksjonen som ble gjennomført digitalt og fra dør-til-dør 5. april. Vi samlet 
inn ca 135.000 kroner (Stor rekord!) Hovedansvarlig var diakon. 
 

 
41.  Kvinnenes Internasjonale bønnedag 
 Når: 1. fredag i mars (gudstjeneste og lunsj) 
 Samarbeid: ansatte og frivillige i andre menigheter i Moss 
 Ble ikke gjennomført i 2022. 
 
  
 
 

DIAKONIENS DAG  
Mål: Bevisstgjøring av menighetens diakonale ansvar, skape fellesskap 

 
42.  Gudstjeneste med diakoni som tema, evt. andre tiltak  

Diakoniens dag ble arrangert 11. september med gudstjeneste hvor diakoniutvalget 
medvirket, og diakon hadde preken. På kirkekaffen deltok 50-60 stk, og diakon hadde 
en kort presentasjon av det diakonale arbeidet.  

 
 
 
 
 

 
 
 



 16 

Å
R

S
R

A
P

P
O

R
T
  

2
0

2
2

 |
 [

V
e

lg
 d

a
to

] 
 

 Konfirmantarbeid 2022  

Våren – 22 

De 59 konfirmantene avsluttet sitt 

konfirmant-år med samlinger, 

strandryddeaksjon, 

fasteaksjon (med flott 

resultat på 135 000 

samlet 

inn),konfirmantenes 

gudstjeneste og selve 

konfirmasjonen 14. og 

15.mai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det var Pål Wirkola og Mia Cecilie Welten som var 

ansvarlige for konfirmantundervisningen for dette kullet av konfirmanter. Ordfører 

Hanne Tollerud var tilstede og hilste til konfirmantene. 
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KONFIMANTKULLET 2023/23 

Høst -22 

Diakon Astrid Gangestad ble ansatt i 30 % stilling som konfirmant-ansvarlig fra 
august 2022. Mia Cecilie Welten var med som leder denne høsten. Det er 40 
konfirmanter dette året, derav en nett-konfirmant (bosatt i Spania) og en konfirmant 
med eget opplegg (elev ved Jeløyskolen). 
 

• Konfirmantene startet lørdag 3. september med fellessamling for alle 
konfirmantene, og ble presentert for menigheten søndag 4. september.  

• Videre har de hatt gruppesamling (to grupper à ca 20 p) ca annenhver uke,  

• ministranttjeneste,  

• leir på Sauevika 23.-25. september (her fikk vi bistand fra menighetspedagog i 
Moss; Morten Ødegaard, og to ungdomsledere, i tillegg til våre egne Mia 
Cecilie Welten, Paul, John-Martin og Mariann Mamen) 

• lokal diakonitjeneste, 

• pilgrimsvandring fra Råde til Moss (sammen med Moss konfirmanter), med 
diverse poster underveis. Menighetspedagog Morten Ødegaard var 
hovedansvarlig for opplegget og flere foreldre fulgte opp som medvandrere. 
Dette året var vi ikke heldig med været slik vi pleier, og det ble en ekstremt våt 
dag. Men med stolthet kan vi konstatere at de fleste Jeløy konfirmanter 
fullførte med glans (da det var mange som avsluttet underveis). 

• og kirkekino i Moss kirke før jul (ikke obligatorisk, sammen med Moss 
konfirmanter). 

 
Nett-konfirmanten følges opp via nettbasert undervisning (fra Sjømannsmisjonen), 
med ministranttjeneste i Jeløy kirke i ferier. 
Spesial-konfirmantene har et eget opplegg basert på diverse skolebesøk og 
skolesamarbeid, Hjerteromsgudstjenester m.m. 
 
Våren -23 er prestevikar Madeleine Holgersson med som medleder.  
 
Vurderinger: 
Antall konfirmanter har sunket «dramatisk» fra 2021 (59 konfirmanter) til årets 40. 
Tilsvarende stor nedgang er kjent også i andre menigheter, men ikke 
gjennomgående over alt.  
Jeg vet ikke hva nedgangen skyldes, om HEF har tilsvarende økning, eller om flere 
velger ikke-konfirmasjon.  
Jeg vet heller ikke om det kan falle negativt ut at vi ikke lengre har Hekta-leir på 
sommeren.  
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Årsrapport for Trosopplæringen 2022 
(Nina Lind) 

1.halvår av 2022 ble et normal-år, men 1. august sluttet vår menighetspedagog Else Buttedal 

Haugen, og stilling sto vakant resten av året. Det har 

preget høsten 2022, selv om en del ting har blitt gjort 

allikevel. 

Babysang: Det har vært en gruppe på våren som Else B. 

Haugen hadde. På høsten fikk vi kantor i Rygge, Marte-

Kari Melkerud til å lede babysangen. Hun hadde med seg 

Caroline Myhre og Berit Sørensen ordnet lunsj. Det har 

vært ca. 35 barn som har deltatt sammen med sine 

foreldre.  

Miniklang (3-5) Våren 2022 hadde vi en trofast gruppe med barn og 

foreldre/besteforeldre som har kommet ukentlig på Miniklang. 

Konseptet bygger på samspill og felleskap mellom liten og stor. Det har 

vært 14 barn som har benyttet seg av dette tilbudet. 

 Dåpen og førskoletiden 

Det var mange barn som ble døpt i Jeløy kirke i 2022, faktisk 49, nok en del som 

hadde utsatt dåpen fra 2021 – men veldig viktig for menigheten at unge foreldre 

velger å døpe sine barn. 

Vi sender ut hilsen til alle våre medlemmer på 1,2, 3 og 5 år. Det er en smekke, 

en sangbok (som synger sangene for barnet) og fargeleggingsbøker. 

Barna som er 4 år inviteres til kirken for å få 4-års bok, og 6 åringene inviteres 

for å få en barnebibel. 

 
Kirkerotteteater: For femte år på rad arrangerte vi 
kirkerotteteater som et felles tiltak for 5- åringer, hvor 
bibelske historier blir formidlet til barna gjennom 
dukketeater. Denne gangen fikk de se forestillingen: 
Kirkerottene og Lea mus. Det ble solgt pølser og vafler 
i forkant av forestillingen. Arrangementet ble holdt i 
Metodistkirken, i regi av KOBAM. 
 
 

Familiemiddag: I vårsemesteret hadde vi familiedager en gang i måneden. Konseptet er 
bygget opp rundt Miniklang-familiene som kan ta med seg venner, søsken og andre i familien 
til middag og aktiviteter i kirken.. Noen av familiene som har kommet på familiedagen har 
også blitt med videre på Miniklang, så dette er vinn-vinn.  
 
Vi har ikke fått hatt familiemiddager eller Miniklang høsten 2022 på grunn av manglende 
menighetspedagog. 
 
Tårnagenter (3.trinn): Felles med Moss. 
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Lys Våken: Ble ikke gjennomført i 2022 
KOBAM-festival 4.-7. trinn: Ikke gjennomført i 2022. 
 
Påskerebus: Uken før påske ble det lagt ut en påskerebus med poster rundt kirken. Et 
løsningsord skulle gi svar på koden til hengelåsen på kisten hvor premiene lå oppi. Rebus-
løypen ble spilt inn på film, og lagt ut på Facebook. Mange familier ga tilbakemelding om at 
det hadde vært en fin uteaktivitet for familiene før påske. Alle 60 sjokolade-premiene var i 
hvert fall borte fra kista da påsken var slutt. 
  

Barnekapellet: I 2022 ble barnekapellet åpne opp igjen, slik at 
barna kan få et 
barnevennlig tilbud under 
gudstjenesten. Det er Mia 
Cecilie Welten, Henriette 
Welten og Nancy Hansen 
som skal hjelpe til i 
barnekapellet.  

De søndagene det ikke er 
tilbud i barnekapellet, kan 
barna få låne kirkenett, 
som inneholder tegnesaker, 
aktivitetsbøker mm. 

 
Dåpskjoleutstilling 

 
Trosopplæringsutvalget 
ønsket å sette fokus på 
dåpen ved å ha en 
dåpskjoleutstilling. Det ble en 
flott utstilling med ulike 
dåpskjoler og historiene de 
ulike kjolen hadde. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Barnehage/skole-kirkesamarbeid: Barnehagene inviteres til pinsevandring og julevandring. 
Vi får gode tilbakemeldinger fra de ansatte om at det er en fin tradisjon i kirken, og vi gleder 
oss over det fine samarbeidet.  
 
Barneskolene ønsker fortsatt å bruke kirkens kompetanse inn mot KRLE-faget. Og vi gleder 
oss over det gode samarbeidet hvor kirkeansatte fra både Jeløy og Moss og kirken møter 
elevene på hvert årstrinn. Her formidler vi kun faglig kunnskap, og ikke tro, og planene 
samsvarer med Fagfornyelsen. 
 
Samarbeidet med barnehager og skoler inngår ikke som en del av menighetens 
trosopplæringsplan. Vi har, med god hjelp av kateket i Moss menighet, Runar Godø, klart å 
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gi et tilbud til alle klassetrinn på barneskolene med besøk i kirken og kapellet, og alle 
barnehagen har fått tilbud om pinse- julevandringer. 
 

Else sier: 
Det har vært en stor glede å arbeide som menighetspedagog i 
Jeløy menighet, Jeg er så takknemlig for alle de flotte 
menneskene – små og store - som jeg blir kjent med, og som jeg 
kan dele tro, relasjon og gode fellesskap med. Jeløy menighet er 
privilegert som har så mange mennesker som aktivt bruker kirken 
og tilbudene våre hver eneste uke. Det betyr av vi gjør en forskjell 
i mennesker liv. 
 
Takk også til gode kollegaer i staben, og til trosopplæringsutvalget 
som kommer med innspill, inspirasjon og tilbakemeldinger til 
arbeidet, medlemmene er: Marianne Hake, Henriette Welten, 
Lisbeth Willassen, Nancy Hansen, Astrid Yri og samt Pål Wirkola 
og undertegnede.  
 

 
.  

 ÅRSRAPPORT FOR JELØYKIRKENS MISJONSFORENING 2022 
(Bjørn Tore Pettersen)  

Jeløykirkens misjonsforening har i 2022 hatt 8 forenings- 
møter siste mandag i måneden i kirkestua.  Opplegget er 
allsang, diktlesning, misjonsgaven samles inn (eller gis pr. 
Vipps), andakt eller innlegg om et ønsket tema og en god tid til 
uformell samtale om misjonsinfo eller det som ligger oss på 
hjertet rundt bordet.   
 
Leder har vært Vildis Lundgård helt til Berit Sørensen overtok 
som leder på vårt november- møte 2022. 
 

Menighetens misjonsprosjekt 
gjennom NMS med Sør-Sør- misjon 
i Mali er videreført med ofring og 
appell på søndagsgudstjenester, 
forbønn på morgenbønn og hver 
søndagsgudstjeneste og dertil 
prosjektinformasjon på plakater og 
menighetens nettsider.  
  
VEIEN VIDERE  
Først og fremst videreføre foreningsmøtene i 2023 som Berit leder og sørger for god 
bevertning til.  Prøv å komme på foreningsmøtene om du ikke har vært der – du blir 
ikke skuffet☺! 
 
Vårt ønske nå er at flere eldre «ungdommer» – både kvinner og menn – blir med i 

fellesskapet!  
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Årsrapport/årsberetning 2022 

Jeløy Kirkes Barne- og Ungdomskor 
                                        (Trond Oftung) 

Medlemmer.9 
Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble (UKOR) (Jenter fra 8.klasse) : 21 

Jeløy Kirkes Barnekor (BKOR) (Jenter 4. – 7.klasse) :    14 

Jeløy Kirkes Aspirantkor (AKOR) (Jenter 1. – 3.klasse) :    17 

 

Antall dager med treff. 
UKOR : 55 

BKOR : 48  

AKOR : 41 

 

Gudstjenestedeltakelse Jeløy kirke 12 ganger. 
13.februar (Bibelutdeling til 6-åringer) AKOR + BKOR 

27.mars (Maria budskapsdag) AKOR + BKOR 

17.april (1.påskedag) AKOR + BKOR + UKOR 

14.mai (Konfirmasjon kl.11.00) UKOR 

14.mai (Konfirmasjon kl.13.00) UKOR 

14.mai (Konfirmasjon kl.15.00) UKOR 

15.mai (Konfirmasjon kl.11.00) UKOR 

4.september (Konfirmantpresentasjon) UKOR 

16.oktober (Høsttakkefest) AKOR + BKOR + UKOR 

27.november (Lysmesse) AKOR + BKOR + UKOR 

24.desember (Julaften kl.14.00) AKOR 

24.desember (Julaften kl.16.00) BKOR + UKOR 

 

Korturer 3 ganger. 
Torsdag 26.mai til søndag 29.mai Stockholm. BKOR 

Barnekoret koser 

seg med deilig 

middag på 

Zinkensdamm i 

Stockholm 
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Søndag 19.juni til fredag 24.juni Praha Brno Wien. UKOR 

 

Ungdomskoret og Vokalensemblet etter nydelig konsert i St.Paul-kirken i Wien 

 

 

Fredag 11.november til søndag 13.november Solbukta-weekend. BKOR + UKOR 

 

 

 

Konserter 5 ganger. 
17.september Jeløy kirke. Familiekonsert Jeløykirkens dager 

med 3 profesjonelle musikere. AKOR + BKOR + UKOR 

13.desember Moss kirke. Luciakonserten kl.07.00. BKOR + UKOR 

13.desember Orkerød sykehjem. Luciakonsert kl.17.00. UKOR 

18.desember Jeløy kirke. Vi synger julen inn kl.16.30. 

 Moss Korforening, 7 profesjonelle musikere, solist Anna Eggum. AKOR 

 

18.desember Jeløy kirke. Vi synger julen inn kl.19.30. 

 Moss Korforening, 7 profesjonelle musikere, solist Anna Eggum. BKOR + UKOR 
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Vi synger julen inn 18.desember, dyktige Ungdomskor og Vokalensemblesangere sang også 

som engler sammen med Ungdomskor-sanger Anna Eggum som var hovedsolist  

og Moss Korforening. Barnekorsangerne, som også sang nydelig, satt på kirkebenkene 

når dirigent Trond Egil Oftung hadde anledning til å ta bilder 

 

Andre arrangementer 5 ganger. 
7.april Jeløy kirke. Korets årsmøte og foreldre/foresattemøte. 

19.mai Jeløy kirke. Avslutning med middag og konsert 

for korsangerfamiliene. AKOR + BKOR 

17.september Jeløy kirke. Foreldredugnad i kafeteriaen under Jeløykirkens dager. 

17.oktober Jeløy kirke. Pizzafest med mimring fra korturen 2022. UKOR. 

20.oktober Jeløy kirke. Pølsefest. AKOR + BKOR 

 

. 
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Annet. 
I 2022 har Jeløy Kirkes Barne og Ungdomskor lagt opp sitt tradisjonelle årsprogram med 

korøvelser, deltakelse i gudstjenester i Jeløy kirke og andre steder i forbindelse med korturer, 

konserter i Jeløy og Moss kirker og på korturer, ansvar for kafeteriaen lørdagen under 

Jeløykirkens dager. 

Målsettingen for korarbeidet er oppfylt etter semesterplanene for hver av gruppene.  

I høstsemesteret 2020 vedtok menighetsrådet etter initiativ fra Trond Egil Oftung å ansette  

Beate Sollie Horn som dirigentassistent i AKOR og BKOR fra og med vårsemesteret 2021. 

Dette har vært svært vellykket for korarbeidet vårt. Beate er veldig dyktig og gjør en super 

jobb i AKOR og BKOR. Inger-Marit Sæby i styret har gjort en imponerende innsats, som 

sekretær, hun har innført SPOND som kommunikasjon mellom koret og familiene i AKOR og 

BKOR, og sørget for rekruttering av mange korsangere med aktiv bruk av FACEBOOK. 

De andre medlemmene i styret har også gjort en flott innsats for koret. 

Det har vært avholdt 4 styremøter og styrets julemøte. 

 

Statistikk for antall medlemmer.   
2015 :110, 2016 :110,  2017 :88, 2018 :67, 2019 :68, 2020 : 65, 2021 :66, 2022 :52 

 

Styret. 
Helene Schei Hunsrød (AKOR) 

Ellen Meskanen (AKOR) 

Heidi Jørstad Stivang (BKOR) 

Inger-Marit Sæby (BKOR)    

Marit Slang Lutnæs (UKOR)      

Heidi Jørstad Stivang (UKOR) 

Vigleik Lutnæs (Forretningsfører/kasserer)  

Lars-Jørgen Myhrer (Fra Jeløy menighetsråd) 

Beate Sollie Horn er dirigent i Aspirantkoret og Barnekoret. 

Kantor Trond Egil Oftung er korenes dirigent og leder. 

 

Ungdomskoret og Vokalensemblet på båttur på Moldau ved Karlsbroen i Praha. 

 (Under broen sang de for alle turistene oppe på broen) 
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ÅRSRAPPORT 2022 FOR EUREKA 

I løpet av året har vi hatt: 

•  30 korøvelser 

•  5 sangoppdrag 

•  4 styremøter 

•  1 årsmøte 

Vårsemesteret 2022: 

•  Semesteret startet litt senere opp grunnet 

smittefare knyttet til koronapandemi. 

•  03/04  Jeløy Kirke, sangoppdrag under 

Kveldsgudstjeneste.  

•  08/05  Jeløy kirke, sangoppdrag ved avskjedsgudstjeneste for sogneprest Bjørn 

Tore Pettersen. 

•  05/05  Effata, sangoppdrag under kveldsmøte. 

•  09/06  Sommeravslutning hos Hilde Hverven. 

Høstsemesteret  

•  Høstsemesteret startet 25. august. 

•  30/10  Jeløy kirke, sangoppdrag på kveldsgudstjeneste.  

•  04/12  Moss Frikirke, sangoppdrag ved formiddagsgudstjeneste. 

•  08/12  Avslutning av semesteret hos Jofrid Trandem Myhre. 

Styret for 2022 har bestått av: 

Leder: Else Torgersen 

Nestleder: Jofrid Trandem Myhre 

Kasserer: Kari Bakke Tretteteig 

Sekretær: Ida C. Bugge 

Styremedlem: Kirsti Nygård 

Dirigent: Hilde Hverven 

Koret har i 2022 hatt 20 medlemmer. 

 

. 
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REGNSKAPET 2022 

(Nina Lind) 

 

Regnskapet er ikke revidert før i løpet av april, men de 

førte tallene viser at regnskapet gikk i null. Det var 

budsjettert med å bruke 200 000 fra disposisjonsfondet, 

men det faktiske ble brukt 177 878, altså 22 122 mindre 

enn budsjett. Dette er justert i sluttføringen i regnskapet. 

Inntekter: 

Brukerbetaling, Salg, leieinntekter (art. 161000-163001) 

Regnskap 277.883, budsjett 296.750, konfirmantbetaling er lavere enn budsjett. På 

grunn av færre konfirmanter. 

Refusjoner: (art. 17200-17500) 

Regnskap 84.754, budsjett 44.000. Momskomp. På 48.192 er ikke budsjettert med 

(kommer på utgiftssiden også), så er det refusjon for utgifter til regnskapsføring. 

Tilskudd fra fellesråd/menighet (art 18400-184001) 

regnskap 70.150, budsjett 70.500 

Dette er preluderingsmidler, støtte til konfirmantundervisningen og tilskudd for frivillig 

klokkertjeneste. 

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (186000-187005) 

Regnskap 590.563, budsjett 489.500 

Offer og innsamlede gaver til andre er ikke budsjettert med (127.935. er også en 

utpost)Så var det budsjettert med et tilskudd fra bispedømmekontoret som vi ikke fikk 

67.000, innsamling til eget arbeid var +32.000, gaver til menighetsarbeidet + 5 000 

Utgifter: 

Kjøp av varer og tjenester (110000 – 12700) 

Regnskap 692.432, budsjett 814.500 

Lavere utgifter på grunn av færre konfirmanter (44.000) mindre bevertning Happy 

Hour som bare drev 1/2 år (32.000), mindre til innkjøp av utstyr/vedlikehold (45.000), 

og lavere konsulentutgifter (Avspenning Meditasjon og Bønn bare 5 mnd.(40.000) 

Refusjon og overføringer (134000-142900) 

Regnskap 204.732, budsjett 240.000 

Momskompensasjonen ikke budsjettert med(48.192). Vi hadde budsjettert med 

240 000 (156 000) til lønn diakon, men deler av året dekket fellesrådet noe av dette. 

Tilskudd og gaver (146500-147002) 

Regnskap 323.690128.129, Budsjett 75.750  

Merforbruk fordi offer til andre og innsamlede gaver til andre ikke er budsjettert 

(128.127), økt overf.. til fellesrådet for utleieinntekter (38.000), gaver til Bymisjon og 

Frelsesarmeen des 2022 (100 000) 

 

I regnskapet var det overført 200 000 fra disposisjonsfondet, årsavslutningen viser at 

vi faktisk brukte 
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 177.877 av disposisjonsfondet. Mindreforbruket i forhold til budsjett er på 22.123 

Bruk av disposisjonsfond er strøket med denne summen og årets resultat er null. 

Kasse/bankbeholdning de 5 siste årene 

       2018   2019     2020    2021    2022 

 2 655 298 2 531 840 2 585 948 2 943 055 2 999 570 

 

BUDSJETT for 2023 

I budsjettet for 2023 er det lagt inn at det overføres 5 040 000 til disposisjonsfondet. 

Menigheten har mottatt en arv på ca. 5.4.mill (et kontantbeløp + en leilighet som ikke 

er solgt enda), i budsjettet er disse pengene brukt til å styrke inntektssiden med 

360 000 og den resterende summen er overført til disposisjonsfondet. 

I budsjettet øker menigheten tilskudd til lønn diakon, slik at menigheten fra 2023 vil 

dekke 50% av lønnen til diakon, og vi har en diakon i 100% stilling. 

Budsjettet er en videreføring av budsjettet for 2022, men med noe prisvekst er lagt 

inn. I  

 

- Statistikk 
 2019 2020 

 
2021 

 
2022 

Gudstjenestedeltaker, søn- og 
helligdager 6898 3547 

 
3247 

 
6079 

Antall gudstjenester 53 47 46 53 

Pr gudstjeneste 130 70 71 114 

Antall døpte  43 43 21 51 

Konfirmanter 78 62 64 59 

Vigsler 15 12 14 19 

Totalt offer  Kr. 235 822  Kr. 130 279 Kr 114 631 Kr 190 286 

Offer til andre  Kr. 119 538 Kr. 62 387 Kr   58 209        Kr  100 576 

Offer egen virksomhet  Kr. 116 284  Kr. 67 892 Kr   56 422        Kr   89 710 

Givertjeneste  Kr. 142 050  Kr. 149 100 Kr 191 000 Kr 188 350 

Overskudd JKD/loddsalg  Kr. 137 000  Kr.  26 500 Kr  93 836        Kr   80 250 

Gaver og minnegaver til 
menigheten   

        Kr   17 543 

 


